大阪府入札監視等委員会 令和元年度 会議 議事概要

１．開催日時　　令和元年１１月２２日（金）１５時００分から１５時１５分
２．場所　　大阪赤十字会館 ４階４０２号室（大阪市中央区大手前２－１－７）
３．出席委員　　８名
４．会議の概要　　(1) 委員長の選出、委員長職務代理者の指名

　　　　　　　　　　委員の互選により向山委員が委員長に選出され、委員長職務代理者に宇惠委員が指名された。

(2) 部会の委員構成の決定

　  入札監視第１部会、入札監視第２部会、苦情処理等部会及び制度部会に属する委員が委員長から次のとおり指名された。
	入札監視

第１部会
	政策企画部、福祉部、健康医療部、商工労働部、環境農林水産部及び都市整備部の発注案件を審議

	委　員
	木虎 孝之
	木元 小百合
	島尾 恵理
	向山 敦夫
	吉松 宏晃

	入札監視

第２部会
	総務部、財務部、府民文化部、ＩＲ推進局、住宅まちづくり部、
会計局、議会事務局、教育庁、選挙管理委員会その他の行政委員会
及び警察本部の発注案件を審議

	委　員
	宇惠 勝也
	小田 利昭
	畠田 健治
	幡野 有紀
	宮本 貴朗

（苦情処理等部会）

	委　員
	島尾 恵理
	畠田 健治
	幡野 有紀

（制度部会）

	委　員
	宇惠 勝也
	畠田 健治
	向山 敦夫

(3) 部会長、部会長職務代理者の指名

　　 　　　　　　　　入札監視第１部会長に向山委員、入札監視第２部会長に畠田委員、苦情処理等部会長に畠田委員、制度部会長に向山委員が委員長から指名された。

また、入札監視第１部会長職務代理者に吉松委員、入札監視第２部会長職務代理者に幡野委員、苦情処理等部会長職務代理者に島尾委員、制度部会長職務代理者に畠田委員が各部会長から指名された。
PAGE
- 2 -